[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_31__»___12____2019 г.                                                               № _1336-1_

О внесении изменении в

постановление администрации

Пластовского муниципального

района от 09.10.2018 года №863
Администрация Пластовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Здоровый ребенок Пластовского муниципального района» на 2019-2021 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Пластовского муниципального района от 09.10.2018 года №863:

1) в Паспорте Программы:

- строку «Объемы и источники финансирования Программы» читать в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы -
	общий объем финансирования Программы в 2019  -  2021 годах – 315,0 тыс. рублей, из них:

за счет средств районного бюджета –          315,0 тыс. рублей, указанные объемы финансирования могут быть скорректированы с учетом возможностей районного бюджета на текущий финансовый год, в том числе по годам:

2019 год:

за счет средств районного бюджета – 150,0 тыс.рублей;

в 2020 году:

за счет средств районного бюджета – 165,0 тыс.рублей;

в 2021 году:

за счет средств районного бюджета – 0 рублей, указанные объемы финансирования могут быть скорректированы с учетом возможностей районного бюджета на текущий финансовый год.».

 2) пункт 10 раздела  V. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
«10. Общий объем финансирования Программы в 2019 - 2021 годах составляет 315,0 тыс.рублей, указанные объемы финансирования могут быть скорректированы с учетом возможностей районного бюджета на текущий финансовый год, из них:

за счет средств районного бюджета – 315,0 тыс.рублей;

в том числе по годам:

2019 год:

за счет средств районного бюджета – 150,0 тыс. рублей;
2020 год:

за счет средств районного бюджета – 165,0 тыс.рублей;

2021 год:

за счет средств районного бюджета – 0 рублей, указанные объемы финансирования могут быть скорректированы с учетом возможностей районного бюджета на текущий финансовый год.».

3) пункт 11 раздела  V. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

«11. Объемы и источники финансирования Программы по подпрограммам представлены в таблице 1.

Таблица 1

Финансирование

Программы по подпрограммам <*>

                                                                                                                                                              тыс.руб.

	№ п/п
	Наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Всего на 2019-2021 годы (тыс.

руб)
	2019 год
(тыс.

руб)
	2020 год
(тыс.руб)
	2021
 Год
(тыс.

руб)

	1
	«Безопасное материнство», в том числе:
1.1. Бесплатный проезд беременных женщин из сельской местности с целью своевременной постновки на учет, обследования и лечения

1.2.Транспортировка беременных женщин  на УЗИ I и II скрининга, биохимического скрининга в г. Троицк (Межрайонный диагностический центр)
	Районный бюджет
	0

0

0

	0

0

0

	0

0

0

	0

0

0

	2
	«Профилактика йодной недостаточности»
	Районный бюджет
	315,0
	150,0
	165,0
	0

	Итого:

	315,0
	150,0
	165,0
	0

<*> Средства, предусмотренные на финансирование мероприятий Программы, указаны в ценах 2019 года. Указанные средства могут быть скорректированы с учетом возможностей районного бюджета на текущий финансовый год.»;
2) в Паспорте подпрограммы «Профилактика йодной недостаточности»:

- строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» читать в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования подпрограммы
	-
	общий объем финансирования подпрограммы за счет средств районного бюджета – 315,0 тыс. руб, указанные объемы финансирования могут быть скорректированы с учетом возможностей районного бюджета на текущий финансовый год,  в том числе по годам:

2019 год – 150,0  тыс.рублей;

2020 год –165,0 тыс.рублей;

2021 год – 0 рублей, указанные объемы финансирования могут быть скорректированы с учетом возможностей районного бюджета на текущий финансовый год»;

- пункт 8 раздела  V. «Финансово-экономическое обоснование подпрограммы» изложить в новой редакции:

     «8. Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы составляет 315,0 тыс.рублей, указанные объемы финансирования могут быть скорректированы с учетом возможностей районного бюджета на текущий финансовый год, в том числе по годам:

     2019 год – 150,0 тыс.руб.

     2020 год – 165,0 тыс.руб;

     2021 год – 0 руб, указанные объемы финансирования могут быть скорректированы с учетом возможностей районного бюджета на текущий финансовый год.

Финансирование подпрограммы
                                                                                                                                                              тыс.руб.

	№ п/п
	Наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Всего на 2016-2018 годы (тыс.

руб.)
	2019 год
(тыс.

руб.)
	2020 год
(тыс.

руб.)
	2021
 Год
(тыс.

руб.)

	1
	«Профилактика йодной недостаточности»
	Районный бюджет
	315,0
	150,0
	165,0
	0

	Итого:

	315,0
	150,0
	165,0
	0

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным вопросам Бычкова А.Б.

Глава Пластовского

муниципального  района

                                   А.В. Неклюдов